Marcelo Mendes (Rubro 
Social EC) e defesa AD Itaboraí ausente  
Auditor Relator: Dr. Wagner V. Dantas 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
150,00 (cento e cinquenta reais) por minutos de atraso, sendo 8(oito) 
minutos, totalizando R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 1(uma) 
partida, sendo a pena convertida em advertência, quanto à imputação 
do art. 250 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 3º denunciado em 4(quatro)